[image: image1]
[image: image2.png]e

         ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.04.2018 г.   №295
  г. Новая Ляля
О назначении должностных  лиц,  на которых возложено непосредственное руководство работой по исполнению мероприятий Комплексного плана мероприятий по противодействию идеологии терроризма в Свердловской области с дополнениями и изменениями на 2017–2018 годы, а так же реализация полномочий органов местного самоуправления, предусмотренных статьей 5.2 Федерального закона от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» на территории Новолялинского городского округа.
        В соответствии с Федеральными законами от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Регламентом осуществления мониторинга состояния политических, социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в области противодействия терроризму, утвержденным Решением внеочередного заседания антитеррористической комиссии в Свердловской области от 03 июля 2017 года, в целях своевременного выявления причин и условий, способствующих проявлениям терроризма на территории Новолялинского городского округа,  руководствуясь Комплексным планом мероприятий по противодействию идеологии терроризма в Свердловской области с дополнениями и изменениями на 2017–2018 годы, руководствуясь Уставом Новолялинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Возложить непосредственное руководство работой по исполнению мероприятий Комплексного плана  по противодействию идеологии терроризма в Свердловской области с дополнениями и изменениями на 2017–2018 годы и по реализации полномочий органов местного самоуправления, предусмотренных статьей 5.2 Федерального закона от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» на должностных лиц муниципальных служащих:
1.1 Плесцов Михаил Леонидович – начальника отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Новолялинского городского округа.

1.2 Морозова Лариса Петровна – начальник Управления образованием Новолялинского городского округа.

1.3 Пономарева Ольга Николаевна – начальник отдела культуры, молодежной политике и спорта администрации Новолялинского городского округа.
   2. Опубликовать данное постановление в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа», разместить на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа www.nlyalyago.ru.
   3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и общим вопросам Кильдюшевскую Е.В.
Глава округа                                                                                  С.А.Бондаренко